桐君阁发〔2012〕440 号            签发人：王小军

关于召开关于召开关于召开关于召开零售药房中医坐堂零售药房中医坐堂零售药房中医坐堂零售药房中医坐堂医生资源医生资源医生资源医生资源
管理沟通会的通知管理沟通会的通知管理沟通会的通知管理沟通会的通知

各公司：

零售药房中医坐堂医生是带动中药销售的重要部分，为稳

定和加强中医队伍的建设，提高中药的销量，如何引进和稳定

现有医生资源成为公司需要解决的难题。经股份公司研究，决

定召开零售药房中医坐堂医生资源管理沟通会。现将相关事宜

通知如下：

一、会议时间：2012 年 10 月 31 日上午 9：30，签到时间：

9：00

二、会议地点：桐君阁股份公司五楼会议室

三、参会人员：王小军、钟浩、田平、曾宪策、刘亚、

何曲、罗晓燕、罗琳、叶静玲、周文东、张仕宏、周燕、罗新

澜、李坚、马共新、周强；天诚连锁、德阳荣升、德阳大中、

自贡医药各公司相关负责人。

四、会议内容：

1、了解当前医生资源管理现状；

2、讨论引进和稳定现有医生资源的具体措施；

3、制定股份公司医生资源管理办法及管理流程。

五、会议要求：

请各公司接到通知后，认真做好会议准备工作，将本单位

坐堂医生管理现状和相关管理办法与同参会人员名单于 10 月

25 日前以电子邮件报送股份公司中药部。

六、联系方式：

邮箱：tjgzyb@sina.com   电话：023-89885261/5260

联系人：周强、何琴

二○一二年十月十八日

主题词：中医资源沟通会  通知

  重庆桐君阁股份有限公司办公室   2012年 10月 18日印发

  打印：卢骥       校对：何琴       （共印 9份）